
 

2023年 11月 20日 

各 位 

 

ゆうちょ銀行 ATMご利用手数料の改定について 

 

 株式会社山形銀行（頭取 佐藤 英司）は、ゆうちょ銀行 ATM におけるご利用手数料につきまして、下記の  

とおり改定いたします。 

 当行は今後ともお客さまのお役に立てるよう、金融サービスの充実に努めてまいりますので、変わらぬご愛顧を賜り 

ますようお願い申しあげます。 

 

記 

 

１． 実施日 

2024年 4月 1日（月） 

 

２． 改定内容 

当行のキャッシュカードを使用して、ゆうちょ銀行ATMでお引出しまたはお預入れする場合にかかる手数料を

以下のとおり改定いたします。 

 

【現行】             8:00    8:45 9:00          14:00     18:00        21:00 
       

お引出し 

平日 220円 110円 220円 

土 220円 110円 220円 

日・祝日 220円 

お預入れ 全日 無料 

残高照会 全日 無料 

（消費税込） 

 

【変更後】              8:00                                      21:00 
   

お引出し 全日 220円 

お預入れ 全日 220円 

残高照会 全日 無料 

（消費税込） 

以上 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

本件に関するお問い合わせ先 

経営企画部 広報室 

TEL 023－623－1221（代表） 

【受付時間】 9：00〜17：00 


